
Ersatzteilkatalog

Centra Super (1982-1998)



Die Originalersatzteile und das Zubehör von Becker sind speziell für die Sämaschine
konzipiert. Von uns nicht gelieferte Ersatzteile und Zubehör sind nicht von uns geprüft
und nicht freigegeben.

Werden keine Original-BECKER Ersatzteile eingebaut, entfällt die Garantie !

Für Schäden, die durch die Verwendung von Nicht-Originalteilen und Zubehör
entstehen, ist jede Haftung von Becker ausgeschlossen.
Keine Haftung für Folgeschäden !!

Die Seriennummer ist auf dem Typenschild des AEROMAT eingetragen. Für künftige
Auskünfte tragen Sie die Nummer unten ein. Geben Sie immer die Serien Nummer an
wenn Sie Ersatzteile bestellen.

Serien
Nummer:  ___________

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
2



Inhaltsverzeichnis

Centra Super (1982-1998) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Grundrahmen Centra 4-8rhg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Grundrahmen Centra 2000 HK 12rhg .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Grundrahmen Centra Super HK18 rhg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Handeinklappung .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Radschenkelgetriebe 4.00-16 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Radschenkelgetriebe 5.00-15 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Antriebsrad 4.00-16 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Antriebsrad 5.00-15 , 6.50-15 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hektarzähler Centra Super . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Klutenräumer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Parallelogramm Centra Super . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tandemschwinge / Andruckrollen / Schar . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Säaggregat Centra Super . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Abschalt- Überlastsicherung Centra Super . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Markör / Spuranzeiger Centra Super HK12-14 . . . . . . . . . . . . . .

Markör / Spuranzeiger Centra Super HK15 .. . . . . . . . . . . . . . . . .

Hydraulik Centra Super HK .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Räumscheiben für Mulchsaat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zustreichscheiben für Mulchsaat bis 1991 .. . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zustreichscheiben für Mulchsaat ab 1992 .. . . . . . . . . . . . . . . . . .

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH

4.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

12. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

14. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

16. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

20. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

24. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

26. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

28. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

30. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

32. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

34. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

38. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

40. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

42. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

44. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

46. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

48. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

52. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3



Centra Super (1982-1998) (Centra_Super)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
4



Centra Super (1982-1998) (Centra_Super)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

Grundrahmen Centra 4-8rhg
Grundrahmen Centra 2000 HK 12rhg
Grundrahmen Centra Super HK18 rhg
Handeinklappung
Radschenkelgetriebe 4.00-16
Radschenkelgetriebe 5.00-15
Antriebsrad 4.00-16
Antriebsrad 5.00-15 , 6.50-15
Hektarzähler Centra Super
Klutenräumer
Parallelogramm Centra Super
Tandemschwinge / Andruckrollen / Schar
Säaggregat Centra Super
Abschalt- Überlastsicherung Centra Super
Markör / Spuranzeiger Centra Super HK12-14
Markör / Spuranzeiger Centra Super HK15
Hydraulik Centra Super HK
Räumscheiben für Mulchsaat
Zustreichscheiben für Mulchsaat bis 1991
Zustreichscheiben für Mulchsaat ab 1992

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
5



Grundrahmen Centra 4-8rhg (20050)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
6



Grundrahmen Centra 4-8rhg (20050)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

1 200045819 Tragrohr 120x4x2900
2 200045925 Turm 315 breit
2 200045811 Turm 425 breit
3 200045813 Bügelschraube M20x160/464lg
4 200200218 Federring A 20
5 200200162 6kt-Mutter M20
6 200045812 Typenschild
7 200215280 Kerbnagel 4,0x12
8 200055625 Oberlenkerbolzen 25x108
9 200215279 Schraube M8x20  + Mutter

10 200215267 Federring A 8
11 200214437 Klappstecker 12 kurz
12 200045816 Unterlenker
13 200056302 Briedenplatte 45x15x180
14 200200216 Federring A 16
15 200200160 6kt-Mutter M16
16 200215449 6kt-Schraube M16x220
17 200045817 Unterlenkerwelle  40x960 Kat 1
18 200056334 Distanzbuchse 55x10x15
19 200056334 Distanzbuchse 55x10x15
20 200056502 Bügelschraube M16x152/435lg
21 200045821 Markörhalter, links
22 200215259 Splint 4x20
23 200057011 Gelenkbolzen 15x70
24 200057012 Markörausleger 40x4x1400
25 200056640 Arretierungstasche
26 200061283 Spannhülse 8x45
27 200057015 Stellschraube
28 200057014 Haltetasche 70x5x194
29 200057017 Feststellbügel 8x218
30 200215306 Splint 3,2x16
31 200215282 Spannstift 10x50
32 200057016 Spurreißer
33 200057545 Seil 6x7500
34 200200078 6kt-Schraube M8x25
35 200205663 6kt-Mutter M12
35 200207493 6kt-Schraube M12x80
36 200232972 Schaltbock  Spuranzeiger
36 200205663 6kt-Mutter M12
37 200232975 Schalthebel 25x8x600
38 200045665 Druckfeder
39 200215316 Scheibe A 13
40 200205636 6kt-Mutter M8
41 200060095 Zylinderschraube M8x20
42 200057544 Rollenhalterung
43 200045142 Seilgabel rot
44 200045143 Seilrolle Pa 6.6
45 200045097 Niet 10x36 Bohr
46 200035183 Hakenschraube
47 200207320 6kt-Mutter M10

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
7



Grundrahmen Centra 4-8rhg (20050)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
8



Grundrahmen Centra 4-8rhg (20050)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

57 200206428 Mutter M6
58 200206248 Federring A 6
59 200055411 Lagergehäuse
60 200215237 Mutter M16
61 200215313 Federscheibe A 16
62 200061427 Rillenkugellager
63 200060299 Nilosring  20x47x4
64 200055507 Markörscheibe  Ø280

65a 200057017 Feststellbügel 8x218
65b 200215306 Splint 3,2x16
65c 200215307 Spannstift Ø 10
66 200057014 Haltetasche 70x5x194
67 200057015 Stellschraube
68 200057012 Markörausleger 40x4x1400
69 200056640 Arretierungstasche
70 200215315 Spannstift 8x55
71 200205663 6kt-Mutter M12
72 200215316 Scheibe A 13
73 200056648 Rohr
74 200215314 Flachrundschraube M6x16
75 200055777 Achsstummel

o.Abb. 200045820 Markörhalter, rechts

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
9



Grundrahmen Centra 2000 HK 12rhg (20060)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
10



Grundrahmen Centra 2000 HK 12rhg (20060)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

1 200071509 Grundrahmen
2 200071489 Klappteil Rechts
2 200071511 Klappteil Links
3 200055625 Oberlenkerbolzen 25x108
4 200215279 Schraube M8x20  + Mutter
5 200215267 Federring A 8
6 200214437 Klappstecker 12 kurz
7 200045812 Typenschild
8 200215280 Kerbnagel 4,0x12
9 200058289 Unterlenkerplatte, rechts  Kat 2
9 200058292 Unterlenkerplatte, rechts Kat 3

10 200058293 Unterlenkerplatte, links Kat 3
10 200058290 Unterlenkerplatte, links Kat 2
11 200036147 Unterlenkerrohr
12 200035812 Unterlenkerwelle 28x960 Kat 2
13 200215282 Spannstift 10x50
14 200215283 Klappstecker Ø 10
15 200058291 Sicherungsbolzen
16 200214274 Federstecker 4x90
17 200200026 6kt-Schraube M12x55
18 200200218 Federring A 20
19 200056741 Verstärkungsdreieck
20 200200036 6kt-Schraube M16x40
21 200200216 Federring A 16
22 200045875 Turmstütze rechts
23 200045828 Turmstütze links
24 200200095 6kt-Schraube M12x35
25 200205633 Federring A 12
26 200061302 Glykodurbuchse
27 200058283 Distanzbuchse Ø 35x4,5x30
29 200058318 Verriegelung Rechts
29 200058319 Verriegelung Links
30 200215594 Klappstecker
31 200045917 Unterlage
32 200215563 Zylinderschraube M8x30
33 200215267 Federring A 8
34 200045685 Gelenkbolzen
35 200215438 Splint Ø 10x70
36 200037040 Zylinderbolzen 30x160
37 200215432 Splint  6,3x45
38 200215628 Scheibe A 31
39 200215530 Scheibe B42

o.Abb. 200057514 Klemmstück 35X6X60
o.Abb. 200035061 Vorstecker 16x175
o.Abb. 200056815 Abstellstütze
o.Abb. 200211403 Federstecker 3x75
o.Abb. 200200160 6kt-Mutter M16
o.Abb. 200215449 6kt-Schraube M16x220
o.Abb. 200058213 Unterlenkerwelle 40x1100

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
11



Grundrahmen Centra Super HK18 rhg (30100)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
12



Grundrahmen Centra Super HK18 rhg (30100)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

1 200071518 Grundrahmen CZ HK18
2 200071520 Klappteil links
3 200059601 Oberlenkerbolzen
4 200215279 Schraube M8x20  + Mutter
5 200215267 Federring A 8
6 200214437 Klappstecker 12 kurz
7 200036704 Typenschild / MH, R ;CS, MK, KE, BP
8 200215280 Kerbnagel 4,0x12
9 200058289 Unterlenkerplatte, rechts  Kat 2

10 200058290 Unterlenkerplatte, links Kat 2
11 200036147 Unterlenkerrohr
12 200035812 Unterlenkerwelle 28x960 Kat 2
13 200215282 Spannstift 10x50
14 200215283 Klappstecker Ø 10
15 200058291 Sicherungsbolzen
16 200214274 Federstecker 4x90
17 200200026 6kt-Schraube M12x55
18 200045828 Turmstütze links
18 200045875 Turmstütze rechts
19 200061302 Glykodurbuchse
20 200058283 Distanzbuchse Ø 35x4,5x30
21 200058301 Distansbuchse Ø 35x4,5x50
22 200059821 Verriegelungsbolzen 20x86
24 200045917 Unterlage
25 200215563 Zylinderschraube M8x30
26 200215267 Federring A 8
27 200058304 Gelenkbolzen 40x370
28 200215438 Splint Ø 10x70
29 200036998 Zylinderbolzen 30x190
30 200215436 Splint 8x50
31 200215628 Scheibe A 31
32 200058330 Buchse
33 200045873 Verstrebung

o.Abb. 200058213 Unterlenkerwelle 40x1100
o.Abb. 200057514 Klemmstück 35X6X60
o.Abb. 200035061 Vorstecker 16x175
o.Abb. 200200160 6kt-Mutter M16
o.Abb. 200215449 6kt-Schraube M16x220
o.Abb. 200058293 Unterlenkerplatte, links Kat 3
o.Abb. 200037040 Zylinderbolzen 30x160
o.Abb. 200056717 Verstärkungsdreieck
o.Abb. 200215268 Schraube M16x45
o.Abb. 200215449 6kt-Schraube M16x220
o.Abb. 200058292 Unterlenkerplatte, rechts Kat 3
o.Abb. 200071519 Klappteil rechts

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
13



Handeinklappung (30010)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
14



Handeinklappung (30010)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

1 200045822 Klappaufnahme
2 200045819 Tragrohr 120x4x2900
3 200045823 Klappteil
4 200056502 Bügelschraube M16x152/435lg
5 200200216 Federring A 16
6 200200160 6kt-Mutter M16
7 200217550 6KT-Schraube M16X140
8 200045824 Achse 20x205
9 200215421 Scheibe A 21

10 200214025 Splint 5x32
11 200215238 Scheibe A 17
12 200215642 Ringmutter M16
13 200057242 6kt-Welle 19x2600
14 200045677 6kt-Welle 19x450
15 200045679 Kupplungsbuchse
16 200215598 Flügelschraube M10x16
17 200058975 Klemmstück Set  (= Hälften SW19)
18 200057204 Einsatzstück
19 200212355 6kt-Schraube M6x40
20 200045825 Verriegelung
21 200057514 Klemmstück 35X6X60
22 200200040 6kt-Schraube M16x70
23 200045826 Halter 40x10x540
24 200215494 Federring A10
25 200057237 Bundmutter M19x13,5
26 200211403 Federstecker 3x75
27 200045673 Stützhalter
28 200036271 Vorstecker 20x300
29 200214442 Federstecker 5x110

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
15



Radschenkelgetriebe 4.00-16 (30020)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
16



Radschenkelgetriebe 4.00-16 (30020)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

1 200057522 Getrieberadgabel 4.00-16
1 200056967 Getrieberadgabel 6.50-15
2 200056302 Briedenplatte 45x15x180
3 200061280 6kt-Schraube M16x160 + Mutter
4 200200216 Federring A 16
5 200057268 Abstreiferbügel 4.00-16
5 200056968 Abstreiferbügel 6.50-15
6 200215338 6kt-Schraube M8x20 + Mutter
7 200057670 Kettenrad Z=22
8 200215238 Scheibe A 17
9 200062264 Rollenkette 1/2X5/16   106 Rollen
9 200060570 Kettenschloß 1/2x5/16
9 200060572 Kettenglied gekröpft 1/2x5/16

10 200057203 Kettenspanner
11 200207096 6kt-Schraube M6x16 + Mutter
12 200057671 Kettenschutzblech
13 200206429 Flügelmutter M6
14 200059038 Lager
15 200200073 6kt-Schraube M6x20
16 200059041 Ausgleichsritzel  Z=15
16 200059040 Ausgleichsritzel  Z=16
17 200056972 Stufenwelle 4.00-16
17 200056974 Stufenwelle 6.50-15
18 200215485 Kegel-Schmiernippel H1 SFGM6x1
19 200209657 6kt-Mutter M6
20 200057144 Buchse
21 200215490 Sicherungsring
22 200215491 Paßscheibe 30x42x2
23 200215246 Sicherungsring A 30x1,5
24 200056969 Buchse
25 200057445 Kettenrad  Z=14 / Z=23
26 200056970 Kettenrad Z=22 / Z=17
27 200058975 Klemmstück Set  (= Hälften SW19)
28 200059039 Spannritzel  Z=13 + Sinterlager
29 200059037 Stufenwellenlager
30 200057446 Kettenspann Hebel außen
31 200055137 Zugfeder
32 200055182 Hängeeisen 20x4x150
33 200055163 Spannrolle PA 6.6
34 200215295 Sicherungsring A 15x1,5
36 200217285 Rollenkette 1/2x5/16   48 Rollen
36 200060570 Kettenschloß 1/2x5/16
36 200060572 Kettenglied gekröpft 1/2x5/16
37 200056664 Schaltblech
38 200056975 Kettenrad Z=23
39 200057209 Scheibe
40 200057443 Zugfeder  / 4.00 - 7.50 G. Rad
41 200057440 Kettenspannhebel
42 200215291 Paßscheibe 15x21x1,0
43 200215292 Spannhülse 4x22

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
17



Radschenkelgetriebe 4.00-16 (30020)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
18



Radschenkelgetriebe 4.00-16 (30020)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

44 200057441 Schaltstück
45 200215293 Spannstift 4x12
46 200215223 Scheibe A 10,5
48 200057442 Schalthebel
49 200062063 Rollenkette 1/2x5/16   70 Rollen
50 200215492 Scheibe A 23
51 200215289 Splint 5x22
52 200061298 Verschlußzapfen
53 200061299 Sicherungsscheibe
54 200061300 Feder S 6 – 250mm
55 200208679 Zyl.-Schraube M4x12
56 200207161 6kt-Mutter M4
57 200057668 Führungsbolzen 12x164
57 200057669 Führungsbolzen  12X214
58 200057275 6kt-Welle 19x229
58 200056973 6KT-Welle 19X280
59 200215296 Klappstecker   6,0
60 200057524 Deckel / G. Rad 4.00-16  +  5.00-15
60 200057531 Deckel / G. Rad 6.50-15
61 200057572 Winkelblech gepunktet 5 – 7.50 G. Rad
62 200057525 Kettenschutzblech
63 200215250 Schraube M4,8x13,0

o.Abb. 200056971 Aufkleber - Ablagedaten 24Z   6 Gang

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
19



Radschenkelgetriebe 5.00-15 (10070)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
20



Radschenkelgetriebe 5.00-15 (10070)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

1 200071462 Radgabel 5.00 – 15
2 200056302 Briedenplatte 45x15x180
3 200200216 Federring A 16
4 200209297 6kt-Schraube M16x160
5 200200209 Federring A 4
6 200215301 Scheibe A 6,4
7 200057670 Kettenrad Z=22
7 200071265 Kettenrad Z=15
8 200215238 Scheibe A 17
9 200060763 Rollenkette 1/2x5/16    110 Rollen
9 200060568 Kettenschloß 1/2x3/16
9 200060574 Kettenglied gekröpft 1/2x3/16

10 200057203 Kettenspanner
11 200217704 6kt-Schraube M16x40
12 200071543 K-Schutzblech
13 200206429 Flügelmutter M6
15 200207096 6kt-Schraube M6x16 + Mutter
16 200071491 Ausgleichsritzel   Z=22
16 200071679 Ausgleichsritzel   Z=15
17 200059199 Stufenwelle Z=15 / Z=20
18 200215485 Kegel-Schmiernippel H1 SFGM6x1
19 200200160 6kt-Mutter M16
20 200060580 Rillenkugellager - 6006 2 RSR
21 200215246 Sicherungsring A 30x1,5
22 200215491 Paßscheibe 30x42x2
23 200215246 Sicherungsring A 30x1,5
24 200057434 6kt-Buchse 30x6kt – 19,5x22
25 200057445 Kettenrad  Z=14 / Z=23
26 200071490 Kettenrad  Z=20
26 200059899 Kettenrad  Z=23
26 200057573 Kettenrad  Z=18
26 200071564 Kettenrad  Z=18/Z=23
26 200059207 Kettenrad  Z=13
27 200058975 Klemmstück Set  (= Hälften SW19)
28 200059039 Spannritzel  Z=13 + Sinterlager
29 200057433 Lagerschale 2x95
30 200071463 Kettenspannhebel – Außen
31 200055137 Zugfeder
32 200055182 Hängeeisen 20x4x150
33 200055163 Spannrolle PA 6.6
34 200215295 Sicherungsring A 15x1,5
36 200060570 Kettenschloß 1/2x5/16
36 200217285 Rollenkette 1/2x5/16   48 Rollen
36 200060572 Kettenglied gekröpft 1/2x5/16
37 200057439 Schaltblech
38 200057436 Schieberitzel  Z=23 + BU
39 200215290 Sicherungsring  55x2
40 200057443 Zugfeder  / 4.00 - 7.50 G. Rad
41 200057440 Kettenspannhebel
42 200215291 Paßscheibe 15x21x1,0

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
21



Radschenkelgetriebe 5.00-15 (10070)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
22



Radschenkelgetriebe 5.00-15 (10070)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

43 200215294 Spannstift 4x18
44 200057441 Schaltstück
45 200215293 Spannstift 4x12
46 200215316 Scheibe A 13
48 200057442 Schalthebel
49 200062063 Rollenkette 1/2x5/16   70 Rollen
49 200060570 Kettenschloß 1/2x5/16
49 200060572 Kettenglied gekröpft 1/2x5/16
50 200215492 Scheibe A 23
51 200215289 Splint 5x22
52 200061298 Verschlußzapfen
53 200061299 Sicherungsscheibe
54 200061300 Feder S 6 – 250mm
55 200208679 Zyl.-Schraube M4x12
56 200207161 6kt-Mutter M4
57 200057668 Führungsbolzen 12x164
58 200057448 6kt-Welle 19x210 + SB
59 200215296 Klappstecker   6,0
60 200057524 Deckel / G. Rad 4.00-16  +  5.00-15
62 200071468 Kettenschutzblech + Niete
65 200057572 Winkelblech gepunktet 5 – 7.50 G. Rad

o.Abb. 200062431 Aufkleber „Abmm –Daten 24“
o.Abb. 200062390 Aufkleber „Abmm –Daten 5“
o.Abb. 200056979 Aufkleber „Getriebeschema 6 Gang“
o.Abb. 200056979 Aufkleber „Getriebeschema 6 Gang“
o.Abb. 200217324 Kette 2,4x10 – 8 Glieder
o.Abb. 200215250 Schraube M4,8x13,0
o.Abb. 200209297 6kt-Schraube M16x160
o.Abb. 200058596 6kt-Welle  19x2956
o.Abb. 200206429 Flügelmutter M6

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
23



Antriebsrad 4.00-16 (30030)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
24



Antriebsrad 4.00-16 (30030)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

1 200205635 6kt – Schraube M8x20 + Mutter
2 200215267 Federring A 8
3 200060696 Reifen 4.00-16

3a 200060726 Schlauch 4.00-16
4 200060303 Flanschlager ASPF 205
5 200060280 Sicherungsring 25x1,2
9 200057129 Felge 4.00-16 mit Ausgleich

10 200059041 Ausgleichsritzel  Z=15
11 200057131 Zugstück
12 200055945 Zugfeder  4 – 7.50
13 200215496 Spannstift 6x40
14 200215497 Spannstift 6x30
15 200215498 Paßscheibe 25x35x1
16 200216226 MBZ - Buchse 25x28x15lg

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
25



Antriebsrad 5.00-15 , 6.50-15 (10110)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
26



Antriebsrad 5.00-15 , 6.50-15 (10110)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

1 200200082 6kt-Schraube M10x20
2 200200175 Sicherungsmutter M10
3 200061436 Decke / 7.50 – 15
3 200061945 Decke / 5.00 – 15
4 200061663 Rillenkugellager NTN – AS 206
5 200061664 Stahlblechgehäuse NTN – PF 206
6 200215246 Sicherungsring A 30x1,5
7 200215300 Spannstift 6x40
8 200055945 Zugfeder  4 – 7.50
9 200058570 Zugstück 15x208 6 – 7,50 + Terra

10 200241950 Zugstück kurz 15x95
11 200071485 Felge   5.00 – 15
12 200071672 Felge   7.50 – 15
13 200071491 Ausgleichsritzel   Z=22
14 200071679 Ausgleichsritzel   Z=15
15 200217309 Ausgleichsscheibe
16 200216224 MBZ – Buchse 30x34 x20 lg
17 200216206 Spannstift 8x50
18 200061946 Schlauch  5.00 – 15
18 200061242 Schlauch  7.50 – 15
19 200215246 Sicherungsring A 30x1,5

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
27



Hektarzähler Centra Super (30040)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
28



Hektarzähler Centra Super (30040)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

1 200060446 Hektarzähler
2 200060447 Schalthebel
3 200060448 Schlüssel
4 200057266 Deckel
5 200207096 6kt-Schraube M6x16 + Mutter
6 200200078 6kt-Schraube M8x25
7 200056541 Halter
8 200215456 6kt-Schraube M4x12
9 200200209 Federring A 4

10 200207161 6kt-Mutter M4
11 200057267 Schaltschraube 6x80
12 200206428 Mutter M6

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
29



Klutenräumer (20010)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
30



Klutenräumer (20010)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

1 200071718 Klutenräumhalter
2 200057614 Klutenräumstiel
3 200057518 Klutenräumer
4 200200084 6kt-Schraube M10x30
5 200055137 Zugfeder
6 200055182 Hängeeisen 20x4x150
7 200215511 Federstecker
8 200057420 Absteckbolzen
9 200200083 6kt-Schraube M10x25

10 200215239 Federring A 10

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
31



Parallelogramm Centra Super (30050)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
32



Parallelogramm Centra Super (30050)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

1 200057513 Anlenkkopf
2 200056690 Bügelschraube M16
3 200200216 Federring A 16
4 200200160 6kt-Mutter M16
5 200214595 Schmiernippel
6 200057050 Parallelhebel
7 200057051 Parallelhebel
8 200057052 Lagerrohr
9 200215441 6kt-Schraube M10x150

10 200057237 Bundmutter M19x13,5
11 200057523 Hauptträger
12 200057054 Schutzblech
13 200215243 6kt-Blechschraube M4,8x10
14 200200083 6kt-Schraube M10x25
15 200057055 Kettenrad Z=13
16 200057056 Kunststoff-Buchse
17 200215491 Paßscheibe 30x42x2
18 200215491 Paßscheibe 30x42x2
19 200057058 Kettenrad Z=13
20 200057059 Sinterlager  20x15,2x20
21 200057238 Achse
22 200057061 Schutzblech
23 200057062 Kettenspanner
24 200200072 6kt-Schraube M6x12
25 200057192 Aufhaltekette
26 200205635 6kt – Schraube M8x20 + Mutter
27 200060168 6kt-Mutter M8
28 200215267 Federring A 8
29 200057193 Aufhalteeisen
30 200057194 Aufhaltebügel
31 200057239 Achse 9X190
32 200057514 Klemmstück 35X6X60
33 200207320 6kt-Mutter M10
34 200215239 Federring A 10
35 200215494 Federring A10
36 200057419 Düsenhalter
37 200233140 Klemmplatte
38 200214826 Flachrundschraube M8x30
39 200200172 Flügelmutter M8
40 200205635 6kt – Schraube M8x20 + Mutter
40 200205636 6kt-Mutter M8
41 200215267 Federring A 8
42 200057533 Abstellstütze

o.Abb. 200060574 Kettenglied gekröpft 1/2x3/16
o.Abb. 200060568 Kettenschloß 1/2x3/16
o.Abb. 200060326 Rollenkette 1/2x3/16  39 Rollen
o.Abb. 200061268 Rollenkette 1/2x3/16  76 Rollen

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
33



Tandemschwinge / Andruckrollen / Schar (30060)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
34



Tandemschwinge / Andruckrollen / Schar (30060)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

1 200057417 Rollenhebel
2 200057418 Hochstellwinkel
3 200055182 Hängeeisen 20x4x150
4 200215441 6kt-Schraube M10x150
5 200207320 6kt-Mutter M10
6 200207096 6kt-Schraube M6x16 + Mutter
7 200045495 Zugfeder
8 200045347 Krümelrolle
9 200215519 Schmiernippel

10 200215238 Scheibe A 17
11 200215422 Splint 4x25
12 200215511 Federstecker
13 200057165 Zustreicherarm, rechts
14 200057166 Zustreicherarm, links
15 200057232 Zustreicher
16 200200096 6kt-Schraube M12x40 verzinkt
17 200206429 Flügelmutter M6
18 200215461 6kt-Schraube M6x60
19 200060767 6kt-Schraube M6x60 + Mutter
20 200057413 Einstellbügel
21 200057416 Einstellspindel
21 200045636 Globen
22 200215292 Spannhülse 4x22
23 200215267 Federring A 8
24 200057415 Sterngriff
25 200057414 Sicherungsfeder
26 200215316 Scheibe A 13
27 200215267 Federring A 8
28 200215338 6kt-Schraube M8x20 + Mutter
29 200057543 Tandemschwinge hinten
30 200215553 Spannhülse 5x45
31 200200072 6kt-Schraube M6x12
32 200060684 Scheibenkopfschraube M8x14
33 200205636 6kt-Mutter M8
34 200057233 Abstreiferhalter
35 200057411 Anschlag
36 200057111 Druckrollenachse
37 200058383 Scharschneide Centra Super
37 200058382 Rübenschar
37 200058456 Moorbodenschar
38 200057103 Tandemschwinge vorn
39 200057408 Verstellteil rechts
40 200057409 Verstellteil links
41 200057107 Achse
42 200057108 Distanzbuchse
43 200057109 Lagerrohr
44 200200024 6kt-Schraube M12x45
45 200205633 Federring A 12
46 200045090 Farmflexrad kpl.
47 200045601 Profilfarmflexrad kpl.

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
35



Tandemschwinge / Andruckrollen / Schar (30060)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
36



Tandemschwinge / Andruckrollen / Schar (30060)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

48 200045662 Farmflexreifen  280x65
49 200045625 Profilfarmflexreifen
50 200061679 Bundbuchse  32/27  20x20
50 200060704 Bundbuchse  32x26  20x20
51 200214595 Schmiernippel
52 200057104 Abstreifer
53 200057113 Abstreifer
54 200233002 Felgenhälfte rechts
55 200233003 Felgenhälfte links
56 200233006 Buchse
57 200060767 6kt-Schraube M6x60 + Mutter
58 200057416 Einstellspindel

o.Abb. 200055674 Bundbuchse
o.Abb. 200215512 Spannstift 8x26
o.Abb. 200215506 Spannstift 8x22
o.Abb. 200214595 Schmiernippel
o.Abb. 200206248 Federring A 6
o.Abb. 200057412 Einstellskala

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
37



Säaggregat Centra Super (30070)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
38



Säaggregat Centra Super (30070)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

1 200057567 Gehäuse
2 200055655 Sinterlager 26x20x20 lg
3 200060685 Scheibenkopfschraube M8x25
4 200057073 Gehäusedeckel
5 200057074 Sinterlager 26x20x15
6 200057075 Gewindebolzen 12x30
7 200060772 Kegelstopfen
8 200057076 Zellenradnabe
9 200060753 Scheibenkopfschraube M8x12

10 200057077 Kettenrad Z=13 + Buchse 30x15
11 200215228 Spannstift 6x30
12 200057611 Absperrschieber
13 200215223 Scheibe A 10,5
14 200215484 Flügelschraube   M8x20
15 200057356 Abstreiferkeil (Einstellmaß = 0,75mm)
16 200057542 Gehäusedichtung
17 200057355 Befestigungsplatte
18 200200078 6kt-Schraube M8x25
19 200057357 Zellenrad Typ P1 (wahlweise 24 , 36 , 48 Zellen)
20 200057502 Auswerfer
22 200045083 Saatbehälter-Deckel
23 200057405 Saatbehälter
24 200205635 6kt – Schraube M8x20 + Mutter
29 200215267 Federring A 8
30 200205636 6kt-Mutter M8
31 200215279 Schraube M8x20  + Mutter
32 200057161 Kettenspanner rot
33 200207096 6kt-Schraube M6x16 + Mutter
34 200060684 Scheibenkopfschraube M8x14
35 200215301 Scheibe A 6,4

o.Abb. 200060326 Rollenkette 1/2x3/16  39 Rollen
o.Abb. 200060574 Kettenglied gekröpft 1/2x3/16
o.Abb. 200060568 Kettenschloß 1/2x3/16

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
39



Abschalt- Überlastsicherung Centra Super (30080)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
40



Abschalt- Überlastsicherung Centra Super (30080)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

1 200056318 6kt– Buchse + Mitnehmer
2 200056319 Kettenrad  Z=13 + Buchse 40x18
3 200057300 Arretscheibe
4 200056317 Kst – Buchse 30x34x20x2
5 200215491 Paßscheibe 30x42x2
6 200215246 Sicherungsring A 30x1,5
7 200056316 Druckfeder
8 200215260 6kt-Schraube M4x25
9 200207161 6kt-Mutter M4

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
41



Markör / Spuranzeiger Centra Super HK12-14 (30110)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
42



Markör / Spuranzeiger Centra Super HK12-14 (30110)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

1 200045908 Markörausleger
2 200045876 Bolzen 20x355
3 200215421 Scheibe A 21
4 200214025 Splint 5x32
5 200045910 Lagerung
6 200056502 Bügelschraube M16x152/435lg
7 200200160 6kt-Mutter M16
8 200045911 Strebe Anschluß
9 200056748 Bolzen 20x112

10 200045717 Bügelschraube M12x100/250 lg
11 200057334 Klemmpl. 30x8x75
12 200205663 6kt-Mutter M12
13 200045912 Halteeisen 35x8x1420
14 200056538 Schiebestück   35x940
15 200055507 Markörscheibe  Ø280
16 200060299 Nilosring  20x47x4
17 200061427 Rillenkugellager
18 200215313 Federscheibe A 16
19 200056696 Lagergehäuse - Spuranzeiger
20 200206248 Federring A 6
21 200206428 Mutter M6
22 200215314 Flachrundschraube M6x16
23 200045864 Lagerung - Spuranzeiger
24 200215237 Mutter M16
25 200045913 Verlängerung
26 200056721 Auslegerarm
27 200056720 Vorstecker  16x240
28 200056719 Achse 16x180
29 200214274 Federstecker 4x90
30 200215238 Scheibe A 17
31 200215422 Splint 4x25
32 200215876 6kt-Schraube M12x70

o.Abb. 200205633 Federring A 12
o.Abb. 200200216 Federring A 16
o.Abb. 200215446 6kt-Schraube M16x150

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
43



Markör / Spuranzeiger Centra Super HK15 (30120)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
44



Markör / Spuranzeiger Centra Super HK15 (30120)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

1 200058307 Markörausleger
2 200058313 Bolzen 20x365
3 200056748 Bolzen 20x112
4 200215421 Scheibe A 21
5 200214025 Splint 5x32
6 200058308 Lagerung - Spuranzeiger
7 200056502 Bügelschraube M16x152/435lg
8 200215446 6kt-Schraube M16x150
9 200215237 Mutter M16

10 200200216 Federring A 16
11 200058315 Vorstecker 12x130
12 200214274 Federstecker 4x90
14 200216222 Schäkel C 0,6 DIN 82101
15 200216223 Schäkelbolzen
16 200215422 Splint 4x25
17 200233621 Kette
18 200045867 Schwenkteil   li.
18 200045866 Schwenkteil   re.
19 200045871 Achse 20x200
20 200045864 Lagerung - Spuranzeiger
21 200215414 Splint 6,3x36
22 200058089 Bügelschraube M12x105
23 200058090 Klemmpl. 30x8x80
24 200215249 Federring A 5
25 200215267 Federring A 8
26 200058311 Schiebestück
27 200055507 Markörscheibe  Ø280
28 200056696 Lagergehäuse - Spuranzeiger
29 200061427 Rillenkugellager
30 200215313 Federscheibe A 16
31 200215237 Mutter M16
32 200060096 Flachrungschraube M6x16
33 200206248 Federring A 6
34 200206428 Mutter M6
35 200060299 Nilosring  20x47x4

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
45



Hydraulik Centra Super HK (30130)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
46



Hydraulik Centra Super HK (30130)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

1 200215809 SVR – Stecker 8 L Bgr. 3m Kappe
2 200060392 Staubkappe
3 200045915 hydr.Schlauch BES-BEKS 1700 L/RA 8
4 200035819 Hydr. Schlauch BB 820
5 200057185 Hydr. Schlauch BB 800
6 200060385 Hydr. Schlauch K 450
7 200056803 Hydr. Schlauch BB 1300
8 200045916 Hydr. Schlauch BB 1300
9 200058999 Schlauchpaket

10 200058992 Verteiler
12 200215665 Hydraulikzylinder
13 200101293 Hydr. Zylinder Spuranzeiger
14 200058280 Tasche
15 200058997 Kugelhahn
16 200060751 3-Wegehahn
17 200215417 RSB-Schel. RBP 108 (Paar)
18 200215418 Zyl-Schraube M6x30
19 200200078 6kt-Schraube M8x25
21 200200085 6kt-Schraube M10x35
22 200045687 Bolzen  24x135
23 200215413 Scheibe A 25
24 200215432 Splint  6,3x45
25 200058998 Halter
27 200215331 Verschraubung GEV 8 L M8x1,5
28 200060545 T-Verschraubung
29 200056748 Bolzen 20x112
30 200215421 Scheibe A 21
31 200214025 Splint 5x32
32 200215664 Hydr. Schlauch BB 1400
33 200056083 Hydr. Schlauch BB 2820
34 200059212 Hydr. Schlauch BB 2000
35 200213872 Verschraubung EW 8
36 200058995 Pilot-Box
37 200058996 Deckel
38 200215243 6kt-Blechschraube M4,8x10

o.Abb. 200216127 Verschlussbutzen BUZ 12 S
o.Abb. 200215563 Zylinderschraube M8x30

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
47



Räumscheiben für Mulchsaat (30150)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
48



Räumscheiben für Mulchsaat (30150)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

1 200216121 6kt-Schraube 10x90
2 200057645 Buchse 18x62,5
3 200055182 Hängeeisen 20x4x150
4 200215608 Federstecker  3 mit Kette + Splint 4x40
5 200057616 Parallelhebel - oben
6 200057615 Halter
7 200057643 Parallelhebel - unten
8 200057892 Zugfeder
9 200057621 Schwinge gerade

10 200057617 Schwinge links
10 200057619 Schwinge rechts
11 200057622 Stiel gerade
12 200057168 Stiel rechts
12 200057620 Stiel links
13 200036985 Stecker 12x120
14 200061783 Farmflexrad 200x67 kpl.
15 200057644 Buchse 16x81
16 200216120 6kt-Schraube M10x110
17 200055411 Lagergehäuse
18 200215500 6kt-Mutter flach M16 LH
18 200215237 Mutter M16
19 200215313 Federscheibe A 16
19 200215238 Scheibe A 17
20 200061427 Rillenkugellager
21 200060299 Nilosring  20x47x4
22 200055507 Markörscheibe  Ø280
23 200057625 Achse links
23 200057624 Achse rechts

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
49



Zustreichscheiben für Mulchsaat bis 1991 (30160)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
50



Zustreichscheiben für Mulchsaat bis 1991 (30160)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

3 200055182 Hängeeisen 20x4x150
4 200215608 Federstecker  3 mit Kette + Splint 4x40

24 200215257 Sicherungsring A 20x1.2
25 200061708 Sinterlager Ø15x20  lg=20mm
26 200057631 Zustreicherscheibe
27 200055137 Zugfeder
28 200057630 Zustreicherlager rechts
29 200057632 Zustreicherarm rechts
30 200057633 Zustreicherarm links
31 200057895 Zustreicherlager links
32 200057104 Abstreifer

o.Abb. 200057650 Bolzen 8x225

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
51



Zustreichscheiben für Mulchsaat ab 1992 (30161)

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
52



Zustreichscheiben für Mulchsaat ab 1992 (30161)

Pos Bestellnummer Benennung Menge

3 200055182 Hängeeisen 20x4x150
4 200215608 Federstecker  3 mit Kette + Splint 4x40

24 200060280 Sicherungsring 25x1,2
25 200059710 Sinterlager Ø20x25  lg=30mm
26 200059709 Zustreicherscheibe
27 200055137 Zugfeder
28 200059697 Zustreicherlager links
29 200057632 Zustreicherarm rechts
30 200057633 Zustreicherarm links
31 200059696 Zustreicherlager rechts
32 200057104 Abstreifer

o.Abb. 200057650 Bolzen 8x225

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
53



Index

Bestellnummer Benennung Seite
Radschenkelgetriebe 5.00-15 5
Antriebsrad 5.00-15 , 6.50-15 5
Klutenräumer 5
Grundrahmen Centra 4-8rhg 5
Grundrahmen Centra 2000 HK 12rhg 5
Handeinklappung 5
Radschenkelgetriebe 4.00-16 5
Antriebsrad 4.00-16 5
Hektarzähler Centra Super 5
Parallelogramm Centra Super 5
Tandemschwinge / Andruckrollen / Schar 5
Säaggregat Centra Super 5
Abschalt- Überlastsicherung Centra Super 5
Grundrahmen Centra Super HK18 rhg 5
Markör / Spuranzeiger Centra Super HK12-14 5
Markör / Spuranzeiger Centra Super HK15 5
Hydraulik Centra Super HK 5
Räumscheiben für Mulchsaat 5
Zustreichscheiben für Mulchsaat bis 1991 5
Zustreichscheiben für Mulchsaat ab 1992 5

200035061 Vorstecker 16x175 11
200035061 Vorstecker 16x175 13
200035183 Hakenschraube 7
200035812 Unterlenkerwelle 28x960 Kat 2 11
200035812 Unterlenkerwelle 28x960 Kat 2 13
200035819 Hydr. Schlauch BB 820 47
200036147 Unterlenkerrohr 11
200036147 Unterlenkerrohr 13
200036271 Vorstecker 20x300 15
200036704 Typenschild / MH, R ;CS, MK, KE, BP 13
200036985 Stecker 12x120 49
200036998 Zylinderbolzen 30x190 13
200037040 Zylinderbolzen 30x160 11
200037040 Zylinderbolzen 30x160 13
200045083 Saatbehälter-Deckel 39
200045090 Farmflexrad kpl. 35
200045097 Niet 10x36 Bohr 7
200045142 Seilgabel rot 7
200045143 Seilrolle Pa 6.6 7
200045347 Krümelrolle 35
200045495 Zugfeder 35
200045601 Profilfarmflexrad kpl. 35
200045625 Profilfarmflexreifen 37
200045636 Globen 35
200045662 Farmflexreifen  280x65 37
200045665 Druckfeder 7
200045673 Stützhalter 15
200045677 6kt-Welle 19x450 15
200045679 Kupplungsbuchse 15
200045685 Gelenkbolzen 11

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
54



Index

Bestellnummer Benennung Seite
200045687 Bolzen  24x135 47
200045717 Bügelschraube M12x100/250 lg 43
200045811 Turm 425 breit 7
200045812 Typenschild 7
200045812 Typenschild 11
200045813 Bügelschraube M20x160/464lg 7
200045816 Unterlenker 7
200045817 Unterlenkerwelle  40x960 Kat 1 7
200045819 Tragrohr 120x4x2900 7
200045819 Tragrohr 120x4x2900 15
200045820 Markörhalter, rechts 9
200045821 Markörhalter, links 7
200045822 Klappaufnahme 15
200045823 Klappteil 15
200045824 Achse 20x205 15
200045825 Verriegelung 15
200045826 Halter 40x10x540 15
200045828 Turmstütze links 11
200045828 Turmstütze links 13
200045864 Lagerung - Spuranzeiger 43
200045864 Lagerung - Spuranzeiger 45
200045866 Schwenkteil   re. 45
200045867 Schwenkteil   li. 45
200045871 Achse 20x200 45
200045873 Verstrebung 13
200045875 Turmstütze rechts 11
200045875 Turmstütze rechts 13
200045876 Bolzen 20x355 43
200045908 Markörausleger 43
200045910 Lagerung 43
200045911 Strebe Anschluß 43
200045912 Halteeisen 35x8x1420 43
200045913 Verlängerung 43
200045915 hydr.Schlauch BES-BEKS 1700 L/RA 8 47
200045916 Hydr. Schlauch BB 1300 47
200045917 Unterlage 11
200045917 Unterlage 13
200045925 Turm 315 breit 7
200055137 Zugfeder 17
200055137 Zugfeder 21
200055137 Zugfeder 31
200055137 Zugfeder 51
200055137 Zugfeder 53
200055163 Spannrolle PA 6.6 17
200055163 Spannrolle PA 6.6 21
200055182 Hängeeisen 20x4x150 17
200055182 Hängeeisen 20x4x150 21
200055182 Hängeeisen 20x4x150 31
200055182 Hängeeisen 20x4x150 35
200055182 Hängeeisen 20x4x150 49

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
55



Index

Bestellnummer Benennung Seite
200055182 Hängeeisen 20x4x150 51
200055182 Hängeeisen 20x4x150 53
200055411 Lagergehäuse 9
200055411 Lagergehäuse 49
200055507 Markörscheibe  Ø280 9
200055507 Markörscheibe  Ø280 43
200055507 Markörscheibe  Ø280 45
200055507 Markörscheibe  Ø280 49
200055625 Oberlenkerbolzen 25x108 7
200055625 Oberlenkerbolzen 25x108 11
200055655 Sinterlager 26x20x20 lg 39
200055674 Bundbuchse 37
200055777 Achsstummel 9
200055945 Zugfeder  4 – 7.50 25
200055945 Zugfeder  4 – 7.50 27
200056083 Hydr. Schlauch BB 2820 47
200056302 Briedenplatte 45x15x180 7
200056302 Briedenplatte 45x15x180 17
200056302 Briedenplatte 45x15x180 21
200056316 Druckfeder 41
200056317 Kst – Buchse 30x34x20x2 41
200056318 6kt– Buchse + Mitnehmer 41
200056319 Kettenrad  Z=13 + Buchse 40x18 41
200056334 Distanzbuchse 55x10x15 7
200056334 Distanzbuchse 55x10x15 7
200056502 Bügelschraube M16x152/435lg 7
200056502 Bügelschraube M16x152/435lg 15
200056502 Bügelschraube M16x152/435lg 43
200056502 Bügelschraube M16x152/435lg 45
200056538 Schiebestück   35x940 43
200056541 Halter 29
200056640 Arretierungstasche 7
200056640 Arretierungstasche 9
200056648 Rohr 9
200056664 Schaltblech 17
200056690 Bügelschraube M16 33
200056696 Lagergehäuse - Spuranzeiger 43
200056696 Lagergehäuse - Spuranzeiger 45
200056717 Verstärkungsdreieck 13
200056719 Achse 16x180 43
200056720 Vorstecker  16x240 43
200056721 Auslegerarm 43
200056741 Verstärkungsdreieck 11
200056748 Bolzen 20x112 43
200056748 Bolzen 20x112 45
200056748 Bolzen 20x112 47
200056803 Hydr. Schlauch BB 1300 47
200056815 Abstellstütze 11
200056967 Getrieberadgabel 6.50-15 17
200056968 Abstreiferbügel 6.50-15 17

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
56



Index

Bestellnummer Benennung Seite
200056969 Buchse 17
200056970 Kettenrad Z=22 / Z=17 17
200056971 Aufkleber - Ablagedaten 24Z   6 Gang 19
200056972 Stufenwelle 4.00-16 17
200056973 6KT-Welle 19X280 19
200056974 Stufenwelle 6.50-15 17
200056975 Kettenrad Z=23 17
200056979 Aufkleber „Getriebeschema 6 Gang“ 23
200056979 Aufkleber „Getriebeschema 6 Gang“ 23
200057011 Gelenkbolzen 15x70 7
200057012 Markörausleger 40x4x1400 7
200057012 Markörausleger 40x4x1400 9
200057014 Haltetasche 70x5x194 7
200057014 Haltetasche 70x5x194 9
200057015 Stellschraube 7
200057015 Stellschraube 9
200057016 Spurreißer 7
200057017 Feststellbügel 8x218 7
200057017 Feststellbügel 8x218 9
200057050 Parallelhebel 33
200057051 Parallelhebel 33
200057052 Lagerrohr 33
200057054 Schutzblech 33
200057055 Kettenrad Z=13 33
200057056 Kunststoff-Buchse 33
200057058 Kettenrad Z=13 33
200057059 Sinterlager  20x15,2x20 33
200057061 Schutzblech 33
200057062 Kettenspanner 33
200057073 Gehäusedeckel 39
200057074 Sinterlager 26x20x15 39
200057075 Gewindebolzen 12x30 39
200057076 Zellenradnabe 39
200057077 Kettenrad Z=13 + Buchse 30x15 39
200057103 Tandemschwinge vorn 35
200057104 Abstreifer 37
200057104 Abstreifer 51
200057104 Abstreifer 53
200057107 Achse 35
200057108 Distanzbuchse 35
200057109 Lagerrohr 35
200057111 Druckrollenachse 35
200057113 Abstreifer 37
200057129 Felge 4.00-16 mit Ausgleich 25
200057131 Zugstück 25
200057144 Buchse 17
200057161 Kettenspanner rot 39
200057165 Zustreicherarm, rechts 35
200057166 Zustreicherarm, links 35
200057168 Stiel rechts 49

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
57



Index

Bestellnummer Benennung Seite
200057185 Hydr. Schlauch BB 800 47
200057192 Aufhaltekette 33
200057193 Aufhalteeisen 33
200057194 Aufhaltebügel 33
200057203 Kettenspanner 17
200057203 Kettenspanner 21
200057204 Einsatzstück 15
200057209 Scheibe 17
200057232 Zustreicher 35
200057233 Abstreiferhalter 35
200057237 Bundmutter M19x13,5 15
200057237 Bundmutter M19x13,5 33
200057238 Achse 33
200057239 Achse 9X190 33
200057242 6kt-Welle 19x2600 15
200057266 Deckel 29
200057267 Schaltschraube 6x80 29
200057268 Abstreiferbügel 4.00-16 17
200057275 6kt-Welle 19x229 19
200057300 Arretscheibe 41
200057334 Klemmpl. 30x8x75 43
200057355 Befestigungsplatte 39
200057356 Abstreiferkeil (Einstellmaß = 0,75mm) 39
200057357 Zellenrad Typ P1 (wahlweise 24 , 36 , 48 Zellen) 39
200057405 Saatbehälter 39
200057408 Verstellteil rechts 35
200057409 Verstellteil links 35
200057411 Anschlag 35
200057412 Einstellskala 37
200057413 Einstellbügel 35
200057414 Sicherungsfeder 35
200057415 Sterngriff 35
200057416 Einstellspindel 35
200057416 Einstellspindel 37
200057417 Rollenhebel 35
200057418 Hochstellwinkel 35
200057419 Düsenhalter 33
200057420 Absteckbolzen 31
200057433 Lagerschale 2x95 21
200057434 6kt-Buchse 30x6kt – 19,5x22 21
200057436 Schieberitzel  Z=23 + BU 21
200057439 Schaltblech 21
200057440 Kettenspannhebel 17
200057440 Kettenspannhebel 21
200057441 Schaltstück 19
200057441 Schaltstück 23
200057442 Schalthebel 19
200057442 Schalthebel 23
200057443 Zugfeder  / 4.00 - 7.50 G. Rad 17
200057443 Zugfeder  / 4.00 - 7.50 G. Rad 21

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
58



Index

Bestellnummer Benennung Seite
200057445 Kettenrad  Z=14 / Z=23 17
200057445 Kettenrad  Z=14 / Z=23 21
200057446 Kettenspann Hebel außen 17
200057448 6kt-Welle 19x210 + SB 23
200057502 Auswerfer 39
200057513 Anlenkkopf 33
200057514 Klemmstück 35X6X60 11
200057514 Klemmstück 35X6X60 13
200057514 Klemmstück 35X6X60 15
200057514 Klemmstück 35X6X60 33
200057518 Klutenräumer 31
200057522 Getrieberadgabel 4.00-16 17
200057523 Hauptträger 33
200057524 Deckel / G. Rad 4.00-16  +  5.00-15 19
200057524 Deckel / G. Rad 4.00-16  +  5.00-15 23
200057525 Kettenschutzblech 19
200057531 Deckel / G. Rad 6.50-15 19
200057533 Abstellstütze 33
200057542 Gehäusedichtung 39
200057543 Tandemschwinge hinten 35
200057544 Rollenhalterung 7
200057545 Seil 6x7500 7
200057567 Gehäuse 39
200057572 Winkelblech gepunktet 5 – 7.50 G. Rad 19
200057572 Winkelblech gepunktet 5 – 7.50 G. Rad 23
200057573 Kettenrad  Z=18 21
200057611 Absperrschieber 39
200057614 Klutenräumstiel 31
200057615 Halter 49
200057616 Parallelhebel - oben 49
200057617 Schwinge links 49
200057619 Schwinge rechts 49
200057620 Stiel links 49
200057621 Schwinge gerade 49
200057622 Stiel gerade 49
200057624 Achse rechts 49
200057625 Achse links 49
200057630 Zustreicherlager rechts 51
200057631 Zustreicherscheibe 51
200057632 Zustreicherarm rechts 51
200057632 Zustreicherarm rechts 53
200057633 Zustreicherarm links 51
200057633 Zustreicherarm links 53
200057643 Parallelhebel - unten 49
200057644 Buchse 16x81 49
200057645 Buchse 18x62,5 49
200057650 Bolzen 8x225 51
200057650 Bolzen 8x225 53
200057668 Führungsbolzen 12x164 19
200057668 Führungsbolzen 12x164 23

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
59



Index

Bestellnummer Benennung Seite
200057669 Führungsbolzen  12X214 19
200057670 Kettenrad Z=22 17
200057670 Kettenrad Z=22 21
200057671 Kettenschutzblech 17
200057892 Zugfeder 49
200057895 Zustreicherlager links 51
200058089 Bügelschraube M12x105 45
200058090 Klemmpl. 30x8x80 45
200058213 Unterlenkerwelle 40x1100 11
200058213 Unterlenkerwelle 40x1100 13
200058280 Tasche 47
200058283 Distanzbuchse Ø 35x4,5x30 11
200058283 Distanzbuchse Ø 35x4,5x30 13
200058289 Unterlenkerplatte, rechts  Kat 2 11
200058289 Unterlenkerplatte, rechts  Kat 2 13
200058290 Unterlenkerplatte, links Kat 2 11
200058290 Unterlenkerplatte, links Kat 2 13
200058291 Sicherungsbolzen 11
200058291 Sicherungsbolzen 13
200058292 Unterlenkerplatte, rechts Kat 3 11
200058292 Unterlenkerplatte, rechts Kat 3 13
200058293 Unterlenkerplatte, links Kat 3 11
200058293 Unterlenkerplatte, links Kat 3 13
200058301 Distansbuchse Ø 35x4,5x50 13
200058304 Gelenkbolzen 40x370 13
200058307 Markörausleger 45
200058308 Lagerung - Spuranzeiger 45
200058311 Schiebestück 45
200058313 Bolzen 20x365 45
200058315 Vorstecker 12x130 45
200058318 Verriegelung Rechts 11
200058319 Verriegelung Links 11
200058330 Buchse 13
200058382 Rübenschar 35
200058383 Scharschneide Centra Super 35
200058456 Moorbodenschar 35
200058570 Zugstück 15x208 6 – 7,50 + Terra 27
200058596 6kt-Welle  19x2956 23
200058975 Klemmstück Set  (= Hälften SW19) 15
200058975 Klemmstück Set  (= Hälften SW19) 17
200058975 Klemmstück Set  (= Hälften SW19) 21
200058992 Verteiler 47
200058995 Pilot-Box 47
200058996 Deckel 47
200058997 Kugelhahn 47
200058998 Halter 47
200058999 Schlauchpaket 47
200059037 Stufenwellenlager 17
200059038 Lager 17
200059039 Spannritzel  Z=13 + Sinterlager 17

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
60



Index

Bestellnummer Benennung Seite
200059039 Spannritzel  Z=13 + Sinterlager 21
200059040 Ausgleichsritzel  Z=16 17
200059041 Ausgleichsritzel  Z=15 17
200059041 Ausgleichsritzel  Z=15 25
200059199 Stufenwelle Z=15 / Z=20 21
200059207 Kettenrad  Z=13 21
200059212 Hydr. Schlauch BB 2000 47
200059601 Oberlenkerbolzen 13
200059696 Zustreicherlager rechts 53
200059697 Zustreicherlager links 53
200059709 Zustreicherscheibe 53
200059710 Sinterlager Ø20x25  lg=30mm 53
200059821 Verriegelungsbolzen 20x86 13
200059899 Kettenrad  Z=23 21
200060095 Zylinderschraube M8x20 7
200060096 Flachrungschraube M6x16 45
200060168 6kt-Mutter M8 33
200060280 Sicherungsring 25x1,2 25
200060280 Sicherungsring 25x1,2 53
200060299 Nilosring  20x47x4 9
200060299 Nilosring  20x47x4 43
200060299 Nilosring  20x47x4 45
200060299 Nilosring  20x47x4 49
200060303 Flanschlager ASPF 205 25
200060326 Rollenkette 1/2x3/16  39 Rollen 33
200060326 Rollenkette 1/2x3/16  39 Rollen 39
200060385 Hydr. Schlauch K 450 47
200060392 Staubkappe 47
200060446 Hektarzähler 29
200060447 Schalthebel 29
200060448 Schlüssel 29
200060545 T-Verschraubung 47
200060568 Kettenschloß 1/2x3/16 21
200060568 Kettenschloß 1/2x3/16 33
200060568 Kettenschloß 1/2x3/16 39
200060570 Kettenschloß 1/2x5/16 17
200060570 Kettenschloß 1/2x5/16 17
200060570 Kettenschloß 1/2x5/16 21
200060570 Kettenschloß 1/2x5/16 23
200060572 Kettenglied gekröpft 1/2x5/16 17
200060572 Kettenglied gekröpft 1/2x5/16 17
200060572 Kettenglied gekröpft 1/2x5/16 21
200060572 Kettenglied gekröpft 1/2x5/16 23
200060574 Kettenglied gekröpft 1/2x3/16 21
200060574 Kettenglied gekröpft 1/2x3/16 33
200060574 Kettenglied gekröpft 1/2x3/16 39
200060580 Rillenkugellager - 6006 2 RSR 21
200060684 Scheibenkopfschraube M8x14 35
200060684 Scheibenkopfschraube M8x14 39
200060685 Scheibenkopfschraube M8x25 39

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
61



Index

Bestellnummer Benennung Seite
200060696 Reifen 4.00-16 25
200060704 Bundbuchse  32x26  20x20 37
200060726 Schlauch 4.00-16 25
200060751 3-Wegehahn 47
200060753 Scheibenkopfschraube M8x12 39
200060763 Rollenkette 1/2x5/16    110 Rollen 21
200060767 6kt-Schraube M6x60 + Mutter 35
200060767 6kt-Schraube M6x60 + Mutter 37
200060772 Kegelstopfen 39
200061242 Schlauch  7.50 – 15 27
200061268 Rollenkette 1/2x3/16  76 Rollen 33
200061280 6kt-Schraube M16x160 + Mutter 17
200061283 Spannhülse 8x45 7
200061298 Verschlußzapfen 19
200061298 Verschlußzapfen 23
200061299 Sicherungsscheibe 19
200061299 Sicherungsscheibe 23
200061300 Feder S 6 – 250mm 19
200061300 Feder S 6 – 250mm 23
200061302 Glykodurbuchse 11
200061302 Glykodurbuchse 13
200061427 Rillenkugellager 9
200061427 Rillenkugellager 43
200061427 Rillenkugellager 45
200061427 Rillenkugellager 49
200061436 Decke / 7.50 – 15 27
200061663 Rillenkugellager NTN – AS 206 27
200061664 Stahlblechgehäuse NTN – PF 206 27
200061679 Bundbuchse  32/27  20x20 37
200061708 Sinterlager Ø15x20  lg=20mm 51
200061783 Farmflexrad 200x67 kpl. 49
200061945 Decke / 5.00 – 15 27
200061946 Schlauch  5.00 – 15 27
200062063 Rollenkette 1/2x5/16   70 Rollen 19
200062063 Rollenkette 1/2x5/16   70 Rollen 23
200062264 Rollenkette 1/2X5/16   106 Rollen 17
200062390 Aufkleber „Abmm –Daten 5“ 23
200062431 Aufkleber „Abmm –Daten 24“ 23
200071265 Kettenrad Z=15 21
200071462 Radgabel 5.00 – 15 21
200071463 Kettenspannhebel – Außen 21
200071468 Kettenschutzblech + Niete 23
200071485 Felge   5.00 – 15 27
200071489 Klappteil Rechts 11
200071490 Kettenrad  Z=20 21
200071491 Ausgleichsritzel   Z=22 21
200071491 Ausgleichsritzel   Z=22 27
200071509 Grundrahmen 11
200071511 Klappteil Links 11
200071518 Grundrahmen CZ HK18 13

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
62



Index

Bestellnummer Benennung Seite
200071519 Klappteil rechts 13
200071520 Klappteil links 13
200071543 K-Schutzblech 21
200071564 Kettenrad  Z=18/Z=23 21
200071672 Felge   7.50 – 15 27
200071679 Ausgleichsritzel   Z=15 21
200071679 Ausgleichsritzel   Z=15 27
200071718 Klutenräumhalter 31
200101293 Hydr. Zylinder Spuranzeiger 47
200200024 6kt-Schraube M12x45 35
200200026 6kt-Schraube M12x55 11
200200026 6kt-Schraube M12x55 13
200200036 6kt-Schraube M16x40 11
200200040 6kt-Schraube M16x70 15
200200072 6kt-Schraube M6x12 33
200200072 6kt-Schraube M6x12 35
200200073 6kt-Schraube M6x20 17
200200078 6kt-Schraube M8x25 7
200200078 6kt-Schraube M8x25 29
200200078 6kt-Schraube M8x25 39
200200078 6kt-Schraube M8x25 47
200200082 6kt-Schraube M10x20 27
200200083 6kt-Schraube M10x25 31
200200083 6kt-Schraube M10x25 33
200200084 6kt-Schraube M10x30 31
200200085 6kt-Schraube M10x35 47
200200095 6kt-Schraube M12x35 11
200200096 6kt-Schraube M12x40 verzinkt 35
200200160 6kt-Mutter M16 7
200200160 6kt-Mutter M16 11
200200160 6kt-Mutter M16 13
200200160 6kt-Mutter M16 15
200200160 6kt-Mutter M16 21
200200160 6kt-Mutter M16 33
200200160 6kt-Mutter M16 43
200200162 6kt-Mutter M20 7
200200172 Flügelmutter M8 33
200200175 Sicherungsmutter M10 27
200200209 Federring A 4 21
200200209 Federring A 4 29
200200216 Federring A 16 7
200200216 Federring A 16 11
200200216 Federring A 16 15
200200216 Federring A 16 17
200200216 Federring A 16 21
200200216 Federring A 16 33
200200216 Federring A 16 43
200200216 Federring A 16 45
200200218 Federring A 20 7
200200218 Federring A 20 11

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
63



Index

Bestellnummer Benennung Seite
200205633 Federring A 12 11
200205633 Federring A 12 35
200205633 Federring A 12 43
200205635 6kt – Schraube M8x20 + Mutter 25
200205635 6kt – Schraube M8x20 + Mutter 33
200205635 6kt – Schraube M8x20 + Mutter 33
200205635 6kt – Schraube M8x20 + Mutter 39
200205636 6kt-Mutter M8 7
200205636 6kt-Mutter M8 33
200205636 6kt-Mutter M8 35
200205636 6kt-Mutter M8 39
200205663 6kt-Mutter M12 7
200205663 6kt-Mutter M12 7
200205663 6kt-Mutter M12 9
200205663 6kt-Mutter M12 43
200206248 Federring A 6 9
200206248 Federring A 6 37
200206248 Federring A 6 43
200206248 Federring A 6 45
200206428 Mutter M6 9
200206428 Mutter M6 29
200206428 Mutter M6 43
200206428 Mutter M6 45
200206429 Flügelmutter M6 17
200206429 Flügelmutter M6 21
200206429 Flügelmutter M6 23
200206429 Flügelmutter M6 35
200207096 6kt-Schraube M6x16 + Mutter 17
200207096 6kt-Schraube M6x16 + Mutter 21
200207096 6kt-Schraube M6x16 + Mutter 29
200207096 6kt-Schraube M6x16 + Mutter 35
200207096 6kt-Schraube M6x16 + Mutter 39
200207161 6kt-Mutter M4 19
200207161 6kt-Mutter M4 23
200207161 6kt-Mutter M4 29
200207161 6kt-Mutter M4 41
200207320 6kt-Mutter M10 7
200207320 6kt-Mutter M10 33
200207320 6kt-Mutter M10 35
200207493 6kt-Schraube M12x80 7
200208679 Zyl.-Schraube M4x12 19
200208679 Zyl.-Schraube M4x12 23
200209297 6kt-Schraube M16x160 21
200209297 6kt-Schraube M16x160 23
200209657 6kt-Mutter M6 17
200211403 Federstecker 3x75 11
200211403 Federstecker 3x75 15
200212355 6kt-Schraube M6x40 15
200213872 Verschraubung EW 8 47
200214025 Splint 5x32 15

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
64



Index

Bestellnummer Benennung Seite
200214025 Splint 5x32 43
200214025 Splint 5x32 45
200214025 Splint 5x32 47
200214274 Federstecker 4x90 11
200214274 Federstecker 4x90 13
200214274 Federstecker 4x90 43
200214274 Federstecker 4x90 45
200214437 Klappstecker 12 kurz 7
200214437 Klappstecker 12 kurz 11
200214437 Klappstecker 12 kurz 13
200214442 Federstecker 5x110 15
200214595 Schmiernippel 33
200214595 Schmiernippel 37
200214595 Schmiernippel 37
200214826 Flachrundschraube M8x30 33
200215223 Scheibe A 10,5 19
200215223 Scheibe A 10,5 39
200215228 Spannstift 6x30 39
200215237 Mutter M16 9
200215237 Mutter M16 43
200215237 Mutter M16 45
200215237 Mutter M16 45
200215237 Mutter M16 49
200215238 Scheibe A 17 15
200215238 Scheibe A 17 17
200215238 Scheibe A 17 21
200215238 Scheibe A 17 35
200215238 Scheibe A 17 43
200215238 Scheibe A 17 49
200215239 Federring A 10 31
200215239 Federring A 10 33
200215243 6kt-Blechschraube M4,8x10 33
200215243 6kt-Blechschraube M4,8x10 47
200215246 Sicherungsring A 30x1,5 17
200215246 Sicherungsring A 30x1,5 21
200215246 Sicherungsring A 30x1,5 21
200215246 Sicherungsring A 30x1,5 27
200215246 Sicherungsring A 30x1,5 27
200215246 Sicherungsring A 30x1,5 41
200215249 Federring A 5 45
200215250 Schraube M4,8x13,0 19
200215250 Schraube M4,8x13,0 23
200215257 Sicherungsring A 20x1.2 51
200215259 Splint 4x20 7
200215260 6kt-Schraube M4x25 41
200215267 Federring A 8 7
200215267 Federring A 8 11
200215267 Federring A 8 11
200215267 Federring A 8 13
200215267 Federring A 8 13

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
65



Index

Bestellnummer Benennung Seite
200215267 Federring A 8 25
200215267 Federring A 8 33
200215267 Federring A 8 33
200215267 Federring A 8 35
200215267 Federring A 8 35
200215267 Federring A 8 39
200215267 Federring A 8 45
200215268 Schraube M16x45 13
200215279 Schraube M8x20  + Mutter 7
200215279 Schraube M8x20  + Mutter 11
200215279 Schraube M8x20  + Mutter 13
200215279 Schraube M8x20  + Mutter 39
200215280 Kerbnagel 4,0x12 7
200215280 Kerbnagel 4,0x12 11
200215280 Kerbnagel 4,0x12 13
200215282 Spannstift 10x50 7
200215282 Spannstift 10x50 11
200215282 Spannstift 10x50 13
200215283 Klappstecker Ø 10 11
200215283 Klappstecker Ø 10 13
200215289 Splint 5x22 19
200215289 Splint 5x22 23
200215290 Sicherungsring  55x2 21
200215291 Paßscheibe 15x21x1,0 17
200215291 Paßscheibe 15x21x1,0 21
200215292 Spannhülse 4x22 17
200215292 Spannhülse 4x22 35
200215293 Spannstift 4x12 19
200215293 Spannstift 4x12 23
200215294 Spannstift 4x18 23
200215295 Sicherungsring A 15x1,5 17
200215295 Sicherungsring A 15x1,5 21
200215296 Klappstecker   6,0 19
200215296 Klappstecker   6,0 23
200215300 Spannstift 6x40 27
200215301 Scheibe A 6,4 21
200215301 Scheibe A 6,4 39
200215306 Splint 3,2x16 7
200215306 Splint 3,2x16 9
200215307 Spannstift Ø 10 9
200215313 Federscheibe A 16 9
200215313 Federscheibe A 16 43
200215313 Federscheibe A 16 45
200215313 Federscheibe A 16 49
200215314 Flachrundschraube M6x16 9
200215314 Flachrundschraube M6x16 43
200215315 Spannstift 8x55 9
200215316 Scheibe A 13 7
200215316 Scheibe A 13 9
200215316 Scheibe A 13 23

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
66



Index

Bestellnummer Benennung Seite
200215316 Scheibe A 13 35
200215331 Verschraubung GEV 8 L M8x1,5 47
200215338 6kt-Schraube M8x20 + Mutter 17
200215338 6kt-Schraube M8x20 + Mutter 35
200215413 Scheibe A 25 47
200215414 Splint 6,3x36 45
200215417 RSB-Schel. RBP 108 (Paar) 47
200215418 Zyl-Schraube M6x30 47
200215421 Scheibe A 21 15
200215421 Scheibe A 21 43
200215421 Scheibe A 21 45
200215421 Scheibe A 21 47
200215422 Splint 4x25 35
200215422 Splint 4x25 43
200215422 Splint 4x25 45
200215432 Splint  6,3x45 11
200215432 Splint  6,3x45 47
200215436 Splint 8x50 13
200215438 Splint Ø 10x70 11
200215438 Splint Ø 10x70 13
200215441 6kt-Schraube M10x150 33
200215441 6kt-Schraube M10x150 35
200215446 6kt-Schraube M16x150 43
200215446 6kt-Schraube M16x150 45
200215449 6kt-Schraube M16x220 7
200215449 6kt-Schraube M16x220 11
200215449 6kt-Schraube M16x220 13
200215449 6kt-Schraube M16x220 13
200215456 6kt-Schraube M4x12 29
200215461 6kt-Schraube M6x60 35
200215484 Flügelschraube   M8x20 39
200215485 Kegel-Schmiernippel H1 SFGM6x1 17
200215485 Kegel-Schmiernippel H1 SFGM6x1 21
200215490 Sicherungsring 17
200215491 Paßscheibe 30x42x2 17
200215491 Paßscheibe 30x42x2 21
200215491 Paßscheibe 30x42x2 33
200215491 Paßscheibe 30x42x2 33
200215491 Paßscheibe 30x42x2 41
200215492 Scheibe A 23 19
200215492 Scheibe A 23 23
200215494 Federring A10 15
200215494 Federring A10 33
200215496 Spannstift 6x40 25
200215497 Spannstift 6x30 25
200215498 Paßscheibe 25x35x1 25
200215500 6kt-Mutter flach M16 LH 49
200215506 Spannstift 8x22 37
200215511 Federstecker 31
200215511 Federstecker 35

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
67



Index

Bestellnummer Benennung Seite
200215512 Spannstift 8x26 37
200215519 Schmiernippel 35
200215530 Scheibe B42 11
200215553 Spannhülse 5x45 35
200215563 Zylinderschraube M8x30 11
200215563 Zylinderschraube M8x30 13
200215563 Zylinderschraube M8x30 47
200215594 Klappstecker 11
200215598 Flügelschraube M10x16 15
200215608 Federstecker  3 mit Kette + Splint 4x40 49
200215608 Federstecker  3 mit Kette + Splint 4x40 51
200215608 Federstecker  3 mit Kette + Splint 4x40 53
200215628 Scheibe A 31 11
200215628 Scheibe A 31 13
200215642 Ringmutter M16 15
200215664 Hydr. Schlauch BB 1400 47
200215665 Hydraulikzylinder 47
200215809 SVR – Stecker 8 L Bgr. 3m Kappe 47
200215876 6kt-Schraube M12x70 43
200216120 6kt-Schraube M10x110 49
200216121 6kt-Schraube 10x90 49
200216127 Verschlussbutzen BUZ 12 S 47
200216206 Spannstift 8x50 27
200216222 Schäkel C 0,6 DIN 82101 45
200216223 Schäkelbolzen 45
200216224 MBZ – Buchse 30x34 x20 lg 27
200216226 MBZ - Buchse 25x28x15lg 25
200217285 Rollenkette 1/2x5/16   48 Rollen 17
200217285 Rollenkette 1/2x5/16   48 Rollen 21
200217309 Ausgleichsscheibe 27
200217324 Kette 2,4x10 – 8 Glieder 23
200217550 6KT-Schraube M16X140 15
200217704 6kt-Schraube M16x40 21
200232972 Schaltbock  Spuranzeiger 7
200232975 Schalthebel 25x8x600 7
200233002 Felgenhälfte rechts 37
200233003 Felgenhälfte links 37
200233006 Buchse 37
200233140 Klemmplatte 33
200233621 Kette 45
200241950 Zugstück kurz 15x95 27

11.01.2010Becker Landtechnik GmbH
68



Becker Landtechnik GmbH
Am Rottland 1
D – 34399 Oberweser
Tel: + 49 (0) 5572 – 402 0
Fax: +49 (0) 5572 – 402 41
E-Mail:   mail@becker-lt.de
Internet: www.becker-lt.de


